
obec červené Janovice, lčo 00236047 KEo41,14,12 UR023

Návrh rozpočtu roku 2026 včetně plněníza předcházející rok

Příjmy

par pol Nst zd uz

schválený

2025
rozpočet

2025 2026
Ná2ev skutečrosi

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

19 916 310,00

2 850100

165150,00

40 000,00

5 o00,00

300 000,00

21000,00
900,00

36 000,00

34 380,00
399 200,00

30 000,00
161 000,00

7 000,00
125 000,00

600,00

223 000,00
g 10o,00

1100,00

XXXX 1xxx xxx x xxxx
xXxX 2xxx xxx X XxXx
xxxx 3XxX XXx x XXXX
Xxxx 4xxx xxx x xxxx

Xxxxxxx x xxxx
1012 xxxxxxx x XxXx
1019 XxXx xxx x XXxx
1032 xxXX xXX x xxxx
2310 xXXxxXX X xxxx
2411 xxxxXxx x xxxx
3113 XXXXxxx X XXXX
3314 XXXX XXX X XXxx
3399 xxxxxxx x xxxx
3511 xxxxxxx X XxxX
3612 XXXX Xxx x XXXX
3613 xxxx XXX x xXXx
3619 Xxxx xxx x xxxx
3632 XXXXxxx X xxxx
3639 xXxXxXX x XXXX
3722 XXXXxxx x XXXX
3725 XxxxXXX x Xxxx
6171 xxxxxxx x XxxX
6310 xxxxxxx X XxXx

xxxxxX DAŇovÉ PŘiJi.4Y
XXXXXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
XXXXXX KAPlTÁLOVÉ PŘiJMY
XXXXXX PŘlJATÉ TRANSFERY

16 424 260,00 16 552 260,00

1385 330,00 2 521030,00
10 000,00 25 000,00

5 629 100,00 5 761 177.oo

15 003 626,35

2 340 998,94

24 250,oo

6 507 r19,30
XXXXxx Bez paraglafu
xXXxxx Podnikání a restltlkturalizace V zemědělství a potravinářství
xxxxxx ostahí žemědělská a potlav|nářská činnost a rožVoj
xxxxxx Podpola ostatních produkčních Činností
xxxxxx pitná voda
xxxxxx záležitosti pošt
xxxxxx Základní školy
xxxxxx Činnosli knihovnické
XXXX x x ostatn Í žál€Žitosti ku ltu ry, c írkví a sdělovac íc h p rostřed k Ů

xXxxxX VŠeobecná ambulantní péče
xxXxxX Bytové hospodářstVí
xxXXxX Nebytové hospodářství
xxxxxx ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství
xxxxxx pohřebnictví

xxxxxx Komunální sIužby a územní rozvoijinde nezařazené
xxxxxx sběr a svoz koňunálních odpadů
XxXXxX VyužíVání a zlleškodňování komunálních odpadů
XXXxxx Činnost mísiní spíávy
xXXXxx obecné příjňy a výdaie z íinančních opelací

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem KEo4 o ALlS spol. S r, o. Il3

23lt48 690,00 24 859 467,00 23 875 994,59 21477



obec Červené Janovice, lčo 00236o47

Výdaje

Par PoI Nst ZCl Uz

KE04 1,14,12 UR023

Návrh rozpočtu loku 2026 včetně plnění za předcházející rok

rozpočet
2025 2025 2026

xXxxxx Podpora ostatních produkčních činností
xxxxxx silnice
xxxxxx ostatní záleŽitosti poz€mních komunikací
xxxxxx Doplavní obslužnost veřeinými službami - linková
xxxxxx pitná voda
xxxxxx odvádění a čistění odpaclních vod a nakládání s kaly
xXXxxX Vodni díla v zemědělské krajině
xxxXxX záležitosti poŠt

xXXXxx Základní školy
xxxxxx činnosta knihovnické
Xxxxxx ostah í záležito sti kultury
xxxxxx Činnosti r€gistrovaných církví a náboženshých společnoslí
xxxxxx ostatní záleŽitosti kultury, cílkvi a sdělovacích ploslředkLl
XXxxxX ostatní spoftovní činnost
xxxxXX VyUžitl Volneho času detl a mlade/e
xxxXXX ostatní zájmová Činnost a rekreace
xXxxxX Všeobecná anbulantni péče
xxxxxx Bytové hospodářs(Ví
xXXXxx Nebytové hospodářství
XXXXXx Veřejné osvětlení
xxxxxx pohřebnictví

xxxXxx Územní plánování
xxxxxx Komunální služby a územní lozvojjinde nezařazené
xxxxXx sběr a svo7 neLezpecnych odpddů
XXXxxx sběr a svož komunálních odpadŮ
xxxxxx péčp o v7ltled obcl a vAielnou 2elpň
Xxxxxx ostalní služby a činnosli v oblasti sociální péče
xxxXxx ostatní sluŽby a Činnosti V oblasti sociální prevence
xxxxxx krizová opatřeni
xxxxxx požární ochřana - dobrovolná čá§l
xxXxXx zastup;telstva obcí
XXXXXx VoIby do Paílamentu ČR
xxxxxx Činnost místní správy
Xxxxxx obecné příjmy a výClaie z finančních opelací

PřeVody vlaslním rozpočioVým účtům
PřeVody do Vlastní pokladny

XXXXXX ostatní tinanČní operace

skUt€čno5t
2025

1032 xxxxXxX X

2212 XxxXxxx x
2219 xxxxxxx x
2292 xXxXXxX x
2310 XXXXXXx X
2321 xxxx XXx X
2341 xxxxXXX x

XXxX
XXXX
xxxx
xxxx
XxxX
XXxx
xXXx

60 000,00

290 000l00

110 500,00

0,00

7 351000,00

677 000,00

50 000,00
488 600,00

2 573100,00

4s 840,00

39 000,00

60 000,00

19? 000,00

192 000,00

105 500,00

21 000,00

308 300,00

166 000,00

16 000,00

481 200,00

15 000,00

50 000,00

2 648 810,00

70 000,00

1 700 000,00

110 000,00

17 000,00

9 000,00

40 000,00

1358 000100

l 4A4 4oo,oo

0,00

2 687 500,00

20 000,00

0,00}

0,00*

70 000,00

60 000,00

640 000,00

110 500,00

14 628,00

9 163 000,00

677 000,00

50 000,00
488 600,00

2 591 100,00

145 840,00

39 000,00

60 000,00

197 000,00

222 000,oo

105 500,00

21000,00

310 300,00

171 000,00

16 000,00
481200,00

15 000,00

50 000,00

3 798 957,00

70 000,00

1 706 000,00

110 000,00

17 000,00

9 000,00

40 000,00

1 883 756,63

1 446 400,00

37 678,00

2 7o8 700,00

20 000,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

400 693,56

0,00

14 628,00

4 733 677,81

0,00

0,00

378 293,25

2 005 176,03

Lo3 975,74

0,00

0,00

99,l83,62

201 360,00
47 620,90

799,00

160 860,55

48 670,50

0,00

330 346,76

1703,00

0,00

3 333 999,30

13179,84

1514761,55
87 293,00

0,00

0,00

0,00

1 664 622,65

1345 891,23

26 578,80

2 zta a47 ,37

L8 414,75

334 000,00
gso 722,oo

240 330,00

60 000,00

590 000,00

110 500,00

75 211,oo

249 000,00

1 072 000,00

50 000,00

488 600,00
4 azl 327 ,oo

61000,00

39 000,00

60 000,00

197 00o,00

172 000,00

],06 000,00
21000,00

160 000,00

171000,00

16 000,00

53r 000,00

15 000,00

50 000,00

3 273 510,00

20 000,00
1806 000,00

120 000,00

5 000,00

5 000,00

40 000,00

397 200,00

1 447 300,00

0,00

2 716 000,00

20 000,00

0,00

0,00

230 000,00

2411 xxxxxxx x XxXx
3113 XXXXxxx x XxxX
3314 XXXXXXX X Xxxx
3319 Xxxx xXX X XXXX
3330 xxxx xxx x XXXX
3399 xxxxxxx x XxxX
3419 XXXXXXX X XXxx
3421 XXXXxXX x Xxxx
3429 xXxXXXx X XXXX
3511 xXXxxXX x XxXx
3612 XXXXXXX x Xxxx
3613 XxXxXxX x XxxX
3631 XXXXXXX X XXXX
3632 xxxx XxX x Xxxx
3635 Xxxx XxX x XXXX
3639 Xxxxxxx x XXXX
3721 XXXXxxx X XXxx
3722 XXXXXXX X xxxx
3745 XXXXXXX X XXxx
4359 XxXx xxx x xxxx
4379 Xxxx xXX x xxXX
5213 xxxxxxx x xxxx
5512 xxxxxxx X xxxx
6112 XXXXXXX x xxxx
6114 XXXX XXX X XxxX
6171 XxXxxxx X XxxX
6310 Xxxx xxx x xxxx
6330 5345

6330 5348

6399 XXxxxXX X xxXX

Zpracováno programel,]r KEo4 o ALls spol. s r, o. 2l3

23 475 750,00 27 706 159,63 20 315 989,27 19 135



obec č-.ruené Janovice, lČo 00236047

Financování

pař pol Nst zd uz

KEo4 1,14.12 UR023

NáVrh rozpočtu roku 2026 Včetně pIněníza předcházející rok

schválený
íozpočet

2025
íozpočet

2025 2026
skutečnosí

2025
8XXXXXX X XXXX XXXXXX F|NANCOVÁNÍ

Počet ZáZnamů, 61

27 060,00 _3 560 005,32 _2 341 876,00

1_1,1__,zozg

oBEc
čenvnÉlmovpe
Červené Janovice 102

lČ: 00236047

,\ Dolaz d L-d4 rP^ ,!A \. .tl,aÉ. er. ,o?poč,u.

Zpracováno programem KEo4 o ALls Spol. S r, o,


